

ACCOUNTA

Profilbutikken Nykøbing F ApS  
Gaabensvej 61, 4800 Nykøbing F

Årsrapport 1. januar - 31. december 2021

(CVR.Nr. 35 24 35 42)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 30. juni 2022.

---

Henrik Steen Kruse Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Profilbutikken Nykøbing F ApS Gaabensvej 61 4800 Nykøbing F  CVR-nr.: 35 24 35 42  Hjemsted: Næstved  Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabet hovedaktivitet består i engroshandel med tekstilvarer og dermed beslægtet virksomhed
<b>Direktion</b>	Henrik Steen Kruse Nielsen
<b>Revision</b>	Accounta Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tekstiler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 52.720 kr., og selskabets balance pr. 31. 12 2021 udviser en egenkapital på -51.619 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttofortjeneste	212.281	234.496
2 Personaleomkostninger	-142.666	-211.028
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	69.615	23.468
3 Andre finansielle indtægter	400	3.415
Finansielle omkostninger	<u>-2.425</u>	<u>-21.838</u>
Resultat før skat	67.590	5.045
4 Skat af årets resultat	<u>-14.870</u>	<u>-1.242</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>52.720</u></b>	<b><u>3.803</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	<u>52.720</u>	<u>3.803</u>
Disponeret i alt	<b><u>52.720</u></b>	<b><u>3.803</u></b>

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Deposita	17.000	17.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	78.860	88.205
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>78.860</b>	<b>88.205</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.133	148.498
4 Udskudt skatteaktiv	46.276	61.146
Andre tilgodehavender	138.143	19.483
<b>Tilgodehavender</b>	<b>475.552</b>	<b>229.127</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.006</b>	<b>270.479</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>572.418</b>	<b>587.811</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>589.418</b>	<b>604.811</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-131.619	-184.339
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-51.619</b>	<b>-104.339</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Leverandører af varer og tjenester	625.037	233.806
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	451.344
Anden gæld	16.000	24.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>641.037</b>	<b>709.150</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>641.037</b>	<b>709.150</b>
<b>P A S S I V E R I A L T</b>	<b>589.418</b>	<b>604.811</b>

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Egenkapital, primo	80.000	-184.339	0	-104.339
Årets resultat		52.720	0	52.720
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-131.619</u>	<u>0</u>	<u>-51.619</u>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Løn og gager	142.666	211.028
Pensioner	0	0
Andre udgifter til social sikring mv.	0	0
	<u>142.666</u>	<u>211.028</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.015
Andre finansielle indtægter	400	400
	<u>400</u>	<u>3.415</u>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Renteomkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder	0	19.004
Andre finansielle omkostninger	2.525	2.834
	<u>2.525</u>	<u>21.838</u>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	14.870	1.242
	<u>14.870</u>	<u>1.242</u>